

## Nr 71.

Ankom till riksdagens kansli den 13 juni 1917 kl. 3 e. m.

*Memorial i anledning av första kammarens återremiss av lagutskottets memorial nr 70 med föranledande av kamrarnas skiljaktiga beslut i fråga om lagutskottets utlåtande nr 64 i anledning av ej mindre fyra Kungl. Maj:ts propositioner, nämligen dels med förslag till lag om allmän tjänsteplikt, dels angående tillämpning av allmän tjänsteplikt med avseende å visst ändamål, dels med förslag till lag angående arbetsnämnder och dels med förslag till lag om inskränkande eller nedläggande av skogsarbete eller industriell drift under utomordentliga, av krig föranledda förhållanden, än även fyra med anledning av förstnämnda proposition samt tre med anledning av samma proposition och propositionen med förslag till lag angående arbetsnämnder väckta motioner.*

*Närvarande:* herrar Petersson i Lidingö villastad, Rogberg, Alexanderson, greve Spens, Petré, Dahl, Lars Olsson, von Sydow, Fant, Pettersson i Bjälbo och Persson i Norrköping.

Sedan kamrarna fattat skiljaktiga beslut rörande utskottets utlåtande nr 64, avgivet i anledning av ej mindre fyra Kungl. Maj:ts propositioner, nämligen dels med förslag till lag om allmän tjänsteplikt, dels

*Bihang till riksdagens protokoll 1917. 9 saml. 56 häft. (Nr 71.)* 1

angående tillämpning av allmän tjänsteplikt med avseende å visst ändamål, dels med förslag till lag angående arbetsnämnder och dels med förslag till lag om inskränkande eller nedläggande av skogsarbete eller industriell drift under utomordentliga, av krig föranledda förhållanden, än även fyra med anledning av förstnämnda proposition samt tre med anledning av samma proposition och propositionen med förslag till lag angående arbetsnämnder väckta motioner, avgav utskottet i memorial nr 70 förslag till sammanjämkning av de skiljaktiga beslut, varom vore fråga.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har andra kammaren avslagit vad utskottet i nämnda memorial hemställt, varemot första kammaren återförvisat ärendet till utskottet för ny behandling.

Då sålunda andra kammaren redan fattat beslut rörande utskottets nyssnämnda memorial, hemställer utskottet till första kammaren,

att kammaren behagade fatta beslut beträffande utskottets ifrågavarande memorial nr 70.

Stockholm den 13 juni 1917.

På lagutskottets vägnar:

ALBERT PETERSSON.

---